

---

## Prestari servicii vidanja

I.D.: 43905914

---

Data publicarii	05.09.19	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.980,00 RON - 7.980,00 RON

---

Descriere: 1.Vidanjare apa uzata camion de 8,5 mc din camine -curse 5 x 380 lei=1900 lei  
2.Desfundare ,spalare canal cu inalta presiune -buc.8x280 lei = 2240 lei 3.Vidanjare apa uzata camion de 8,5 mc subsol camin 5 -curse 8 x 380 lei=3040 lei 4.Curatate manuala camine -buc.8x100 lei = 800 lei

---